Gegevensblad /b Hoffmann Group

AMEGR)

Hoogte-element lang, Voor type: 3

Bestelgegevens

Bestelnummer
GTIN
Artikelklasse

370093 3
4020772003449
35A

Omschrijving

Uitvoering:

- Gesmeed tussenelement van gelegeerd temperstaal, zwart verzinkt.
- Andere spanhoogtes door opbouw van meerdere hoogte-elementen mogelijk.

Levering:

Inclusief bevestigingsset en cilinderkopbout.

Technische beschrijving

B

A

Bevestigingsbout G

L

Bevestigingsschroef G,
T-groefbreedte

Voor type

47,5 mm
70 mm
M16
155 mm
M8

18 mm
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Gegevensblad /b Hoffmann Group

Type 7600z

Producttype Hoogte-element
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